

شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷ | ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰

گزارش یک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح جمعه در دیدار فرماندهان و جمعی از کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، بیعت شگفتنی‌ساز هماغران با امام خمینی(ره) در ۱۹بهمن ۱۳۵۷ را تجسم شجاعت، امید به پروردگار، نهراسییدن از دشمن و عمل به وظیفه بر شمردند و تأکید کردند: ۲۲بهمن امسال به یاری پروردگار و در پرتو همین عوامل تاریخ‌ساز به معنای واقعی کلمه دشمن‌شکن خواهد شد و با هوشیاری ملت و حضور همه سلاطین و دیدگاه‌ها، پرشکوه‌تر از سال‌های قبل خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، راهپیمایی ۲۲بهمن را از مسائل شگفتی‌ساز خواندند و افزودند: جشن سالانه انقلاب در کشورهایی که انقلاب کرده‌اند به رژه نیروهای مسلح در مقابل چند نفر تبدیل شده است اما در ایران سرفراز، ۴۰سال است مردم در سراسر کشور به خیابان‌ها می‌آیند و بر ادامه راه انقلاب تأکید می‌کنند که این مسئله، از معجزات شگفتی‌ساز انقلاب است و باید با تمام قدرت ادامه یابد. ایشان حضور انبوه بی‌شمار ملت در راهپیمایی ۲۲بهمن را «دشمن‌شکن و مرعوب‌کننده آن»، «شان‌دهنده حضور عمومی ملت در صحنه» و «تجلی عزم و وحدت ملی» برشمردند و خاطرنشان کردند: در جامعه اختلاف سلیقه وجود دارد اما وقتی پای انقلاب و نظام و ۲۲بهمن به میان می‌آید، همه اختلاف‌ها رنگ می‌بازد و همه در کنار هم به میدان می‌آیند.

■ **ما کاری با ملت امریکانداریم**

رهبر انقلاب اسلامی رژیم امریکا را تجسم «شرارت، خشونت، پحران‌سازی و جنگ‌افرونی» خواندند و افزودند: مسئولان رژیم امریکا ضمن اهانت به ملت ایران می‌گویند چرا «مرگ بر امریکا» می‌گویید، برای روشن‌شدن ذهن مقامات امریکایی تأکید می‌کنیم که ما کاری به ملت امریکانداریم و مرگ بر امریکا یعنی مرگ بر حاکمان امریکا که در این دوره، «مرگ بر ترامپ و بولتون و پمپئو» می‌شود. ایشان افزودند تا وقتی رژیم امریکا بر مبنای شرارت، دخالت، خیانت و زلالت حرکت می‌کند، شعار مرگ بر امریکا از دهان ملت مقتدر ایران نخواهد افتاد.

■ **اروپایی‌ها هم غیر قابل اعتمادند**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان درباره پیشنهادهای اروپایی‌ها افزودند: به مسئولان توصیه می‌کنم به اینها هم اعتماد نکنند البته نمی‌گوییم با آنها مرادوه نداشته باشیم بلکه با چشم‌بدبینی به اروپایی‌ها نگاه کنید.

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

اروپا هم مثل امریکا است به آنها نیز اعتماد نکنید



مختلف از یاد نبریم.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان همراه شدن ارتش با ملت در جریان انقلاب اسلامی را یک نعمت بزرگ و نقش نیروی هوایی را در این موضوع بسیار برجسته دانستند و گفتند: نیروی هوایی در پیروزی انقلاب اسلامی و مراحل مختلف بعد از آن، نقش آفرین بود که ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ و بیعت جمعی از نیروی هوایی ارتش با امام راحل(ره)، اولین نقش آفرینی و همانند خود افزودند: همین اروپایی‌ها که با فاحشت از ایران مطالبه حقوق بشری می‌کنند در پاریس نیروهای مسلح را به جان مردم می‌اندازند و مردمشان را کور می‌کنند اما در عین حال متکبران‌ه از ایران طلبکاری می‌کنند در حالی که باید به آنها گفت شما اصلا حقوق بشر را می‌شناسید؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: در جایگاه یک کشور مقتدر و توانا با همه دنیا به جز چند استثنا ارتباط داریم و خواهیم داشت اما باید بدانیم با چه کسانی داریم حرف می‌زنیم و اقدامات فرانسوی‌ها، انگلیسی‌ها و دیگران را در مقاطع

جنگ تحمیلی به وسیله جنگنده‌های نیروی هوایی و بمباران بسیاری از پایگاه‌های عراق و نقش آفرینی در طول دوران دفاع مقدس، آغاز ساخت هواپیمای جنگی و پشتیبانی از مدافعان حرم از جمله اقدامات برجسته نیروی هوایی و جزو تاریخ و هویت این نیرو است. رهبر انقلاب شگفتی‌ساز و «رزق لا یحتسب» بود. ایشان چنین شخصیت‌های برجسته‌ای را تربیت‌کنند و استعداد درونی آنها را به فعلیت برساند، انقلاب اسلامی و حرکت عظیم ملت ایران است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به پایبندی ملت به «استقلال، عزت و سرفرازی حاصل از انقلاب اسلامی» افزودند: بنده از گرفتاری‌ها، گرانی‌ها و دیگر مشکلات مطلع هستم اما به کشور نگاه خوشبینانه دارم چراکه مشاهده می‌کنم ملت همچون یک قهرمان و یک شخصیت قوی در مقابل جبهه دشمن ایستاده است و می‌داند چه مسیر و اهدافی را باید دنبال کند. ایشان تأکید

پایگاه

رونامه جوان | شماره ۵۵۸۸

کردند: مردم گله‌مندی، ناراحتی و توقعاتی دارند اما هیچ مسئله‌ای هرگز موجب نشده و نمی‌شود که ملت از پشتیبانی همه جانبه از راه‌ان‌ها اهداف امام و انقلاب و نظام رویگردان شود.

■ **نایمید کردن کار دشمن و عناصر نفوذی است**
رهبر انقلاب اسلامی ملت ایران را به کوهنوردی تشبیه کردند که در ۴۰سال اخیر بخش مهمی از راه و گردنه‌های پیچ و خم و خطرناک را رد کرده اما برای دستیابی به اهداف و بی‌اثر کردن تهدیدها و توطئه‌ها، باید بقیه راه را نیز طی کند و به قله برسد. رهبر انقلاب اسلامی همه مسئولان و آحاد مردم را به همت و کار و تلاش بی‌وقفه فراخواندند و افزودند: هر کس در هر جا که هست به وظایف خود عمل کند تا همه خانه‌های جدول عمومی وظایف ملت و مسئولان پر شود و شتاب حرکت ایران عزیز به سمت اهداف بیشتر شود. ایشان دلپره افکندن و نایمید کردن را کار اصلی دشمن و عناصر نفوذی برشمردند و با استناد به آیات متعدد قرآنی و رویدادهای درس آموز صدر اسلام افزودند: منطق اسلام این است که از دشمن نهراسید بلکه از انحراف از صراط مستقیم بترسید و اگر درست عمل کنید به یاری پروردگار حتماً پیروز خواهید شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، انحراف از راه خدا و تسلیم در مقابل دشمنان را موجب ذلت و بی‌پناهی ملت خواندند و خاطرنشان کردند: در آن صورت سرنوشت ایران ما همچون دوران رژیم پهلوی یا کشورهایی همچون عربستان می‌شود که امریکا بر سرنوشت و منابع و منافعیشان مسلط شده‌است. ایشان همچنین در توصیه‌ای درباره راهپیمایی ۲۲بهمن افزودند: ممکن است کسانی به هر دلیل و منطق و مبنایی، از فلان مسئول یا فلان آقا خوششان نیاید اما نباید با شعار دادن بر ضد او، راهپیمایی را به مظهر اختلاف و درگیری تبدیل کنند چراکه این حرکت پرشور ملی باید همچنان با عظمت و وحدت ادامه یابد.

رهبر انقلاب اسلامی، فرای کشور و جوانان و ملت را به مراتب بهتر از امروز خواندند و تأکید کردند: در سایه توکل، احساس مسئولیت و عمل مردم و مسئولان به وظایف خود، پروردگار با لطف و عنایت خویش، راه را برای ملت ایران باز خواهد کرد. پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ نصرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان گزارشی از دستاوردها و توانمندی‌های این نیرو در حوزه‌های مختلف، گفت: کارکنان غیرنمند نیروی هوایی و کارگاه پدافند هوایی با تمسک به سیره شهیدان و مدافعان حرم برای دفاع از عزت و مرزهای ایران اسلامی آمادگی کامل دارند.

دنیای مجازی

■ **گوشه امن ما**

محمدمهدی همت، پسر شهید ابراهیم همت در پستی در اینستاگرام نوشت: زندگی که روی شلوغش را نشان می‌دهد کمتر می‌توانی به یک گوشه آرام و آرامش روحی فکر کنی، همین شد که امسال کمتر توفیق حضور در بیت را داشته باشم، برای همین اصرار داشتم حتماً شب سوم فاطمیه تهران باشم تا مثل هر سال در حسینیه امام خمینی عزاداری کنم. در شلوغی از یکی از نزدیکان رهبری پرسیدم واقعا چه می‌خواهد بشود؟ حضرت آقا کاری نمی‌کنند؟ با تعجب به من نگاه کرد و پرسید: مردم رأی دادند، آقا چه کاری می‌توانند بکنند؟

یاد کف و سوتی افتادم که گوش خیابان‌ها را کر کرده بود! یاد هورا کشیدن‌ها برای کسی افتادم که به جای اینکه اقتصاد ما را براند احساسات ما را راند، یاد خیلی چیزها افتادم… دست آخر با امام افتادم، مردی که جز احترام به رأی مردم کاری نکرد. امروز که چهل سیاسی خیابان را، خیانت و بی‌تدبیری دولت را و تنگ و نان مجلس را فرا گرفته، گوشه امن ما همین حسینیه امام خمینی است. ستونش مستدام باد!

■ **۲پیام رونمایی از کارخانه زیرزمینی ساخت موشک**

مهدی محمدی کارشناس مسائل سیاسی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: برنامه موشکی اکنون مهم‌ترین رکن دفاع سرزمینی ایران است و درست به همین دلیل، متوقف یا کند کردن آن نیز مهم‌ترین اولویت کسانی است که از اینکه دستشان در مقابل ایران بسته است، کلافه‌اند. رونمایی از کارخانه زیرزمینی ساخت موشک در این مقطع خاص، حداقل سه پیام دارد:

۱- اروپا ببینند یا نه، هیچ محدودیت یا مذاکره‌ای درباره نوع یا برد موشک‌ها وجود نخواهد داشت.

۲- برنامه موشکی به ایران امکان می‌دهد با هر دشمنی در خانه‌اش رویارو شود بی‌آنکه مجبور باشد تا آنجا برود. تهاجم موشکی به دشمن، یعنی دفاع از خاک خود در خانه دشمن.

۳- به ویژه صهیونیست‌ها باید این تصاویر را خوب به خاطر بسپارند. اسرائیل اصلی‌ترین هدف و مخاطب برنامه موشکی ایران است و برنامه موشکی رکن اصلی هر جبهه جدید مقاومتی است که علیه صهیونیست‌ها شکل می‌گیرد. اسرائیل تلاش فراوانی کرده تا از تثبیت یک برنامه موشکی بومی در سوریه جلوگیری کند، اما به زودی خواهد دید تا چه میزان راه را اشتباه رفته است.

■ **نتیجه انتخاب با انقلاب؟**

امین اسدی در توثیتی نوشته: عارف گفته که قرار نبود بعد از ۴۰سال از انقلاب شاهد صف‌های طولانی مردم برای تأمین حداقل‌های معیشتی باشیم. جناب آقای عارف این صف‌ها نتیجه انتخاب است نه انقلاب، فراموش کردید که در سال ۹۲ به نفع روحانی کنار رفتید؟ یا سال ۹۶ روحانی حمایت می‌کردید؟ مردم طلیک را باید باشند نه شما.

■ **برای همه ساندسی‌ها**

کاربری به نام زبینی هم در توثیتی طنز خطاب به نظام جمهوری اسلامی نوشته: برا همه ساندسیایی که ۴۰ساله دادی، ندادی، دادی پس رفتی، ندادی رفتی دادم، ندادی فک کردی دادی، دادی می‌خوای پس بگیری، گفתי میدم؛ نمی‌خوای بدی، دوستدارم.

■ **آرزوهای در گور**

حامد پهلوانی نوشته: امثال جان بولتون هر کاری می‌خواستن انجام دادن تا مردم ما این لحظه رو نبینن.

آرزوهایتون با خودتون به گور می‌برید.

■ **نوای الله اکبر خمینی**

کاربری به نام چراغعلی نوشته: نوای الله اکبر همان نوای خمینی است که با گذشت ۴۰سال هنوز از پشت بام شهرهای ایران شنیده می‌شود!

گزارش‌ها

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

تقویت توان دفاعی ایران قابل مذاکره نیست

توان دفاعی از جمله قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان قابل مذاکره و بحث نیست و ما برای تقویت توان دفاعی و دفاع از منافع کشور و مردم از کسی اجازه نمی‌گیریم.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای ۴۰سال انقلاب در باغ‌موزه دفاع مقدس در جمع خبرنگاران، گفت: هیچ کشوری برای دفاع از خود از کسی اجازه نمی‌گیرد؛ حکومت‌ها برای دفاع از منافع ملی و مردم تشکیل می‌شوند، جمهوری اسلامی ایران نیز برای دفاع از منافع ملی و مردم از هیچ کس اجازه نمی‌گیرد. وی با اشاره به صحبت‌های مطرح شده از جانب برخی مقامات اروپایی درباره توان موشکی و دفاعی کشور گفت: اروپایی‌ها بدهی بزرگی به ملت ایران دارند، در بحث برجام ایران به تمام تعهداتش عمل کرده که این‌ موضوع مورد تأیید سازمان‌های جهانی به ویژه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار گرفت، اما کشورهای عضو گروه ۵+۱ که قرار بود تمام محدودیت بانکی و اقتصادی را بردارند به تعهد خود عمل نکردند. امریکایی‌ها از برجام خارج شدند و دیگران نیز در اجرای تعهدات خود تعلل می‌کنند.

باقری افزود: توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران از جمله توان موشکی به هیچ عنوان قابل مذاکره و بحث نیست، این اروپایی‌ها هستند که باید با حل موضوع تسلات بانکی و اقتصادی بخشی کوچکی از تعهدات خود را انجام دهند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره تلاش‌های دشمن برای ایران اظهار گفت: دشمنان جمهوری اسلامی ایران، موضوع ایران هراسی را برای بستن قرارداد تسلیحاتی با کشورهای منطقه و غرب آسیا دنبال می‌کنند.

سرلشکر باقری افزود: جمهوری اسلامی ایران در چهار دهه گذشته هیچ چشمداشتی به کشورها نداشته است و هر کدام از کشورهای منطقه با مشکل حملات تروررستی روبه‌رو شده‌اند در صورت تمایل و دعوت حضور مستشاری داشته و به آنها کمک کرده است تا امنیت خود را باز یابند. وی عراق و سوریه را نمونه‌ای از کمک‌های مستشاری ایران دانست و گفت: تازمانی که این کشورها بخواهند به حضور خود ادامه می‌دهیم و هر زمان که نخواهند آنجا را ترک می‌کنیم.

بر خلاف امریکایی‌ها که به رغم تمایل مردم کشورها یا زور آنجا می‌مانند و جمهوری اسلامی ایران را منتهم می‌کنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به رونمایی از کارخانه موشک‌سازی و موشک ذوقول توسط سپاه پاسداران اشاره کرد و گفت: نکته ظریفی در این رونمایی بود؛ حاکمان رژیم‌صهیونیستی و دستگاه‌های جاسوسی مدعی هستند که از هر اتفاقی مطلع هستیم؛ یکی از چیزهایی که نمی‌دانستند را نمایش دادیم و ده‌ها برابر این وجود دارد که کسی در جهان از آن خبر ندارد.

سرلشکر باقری تصریح کرد: قطعا با اتکا بر توان داخلی جوانان دانشمند و به سرزمینی که منابع را در اختیار ما قرار داده است، می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. وی عنوان کرد: بخش دفاعی کشور نشان می‌دهد که هیچ مشکل غیرقابل حل برای ایران وجود ندارد.

تحریم‌ها و فشارهایی که در موضوع دفاعی کشور وجود داشت بیشتر از بخش‌های دیگر بود، اما امروز بیش از ۸۰درصد نیاز دفاعی کشور در داخل تولید می‌شود.